
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 26.11.2015 року №375 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комбінату комунальних 

підприємств, на виконання ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст. 27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.11.2015 року      

№ 375 «Про затвердження плану діяльності з підготовки регуляторних актів у 2016 році», 

а саме доповнити План діяльності з підготовки регуляторних актів у 2016 році наступним 

пунктом: 

 

№ 

п/п 

Вид 

документу 

Назва проекту 

регуляторного 

акту 

Мета прийняття 

проекту 

Строк 

підготовки 

проекту 

Відповіда-

льний за 

розроблю-

ння 

проекту 

2 Рішення 

виконавчого 

комітету 

міської ради 

Про 

встановлення 

тарифів на 

послуги, які 

передбачені 

необхідним 

мінімальним 

переліком 

окремих видів 

ритуальних 

послуг, що 

надаються 

Старокостянти-

нівським ККП 

Встановлення тарифів 

на послуги, які 

передбачені необхідним 

мінімальним переліком 

окремих видів 

ритуальних послуг, що 

надаються 

Старокостянтинівським 

ККП відповідно до 

економічно-

обгрунтованих витрат, 

дотримання вимог 

Закону України «Про 

поховання та 

похоронну справу» та 

наказу Державного 

комітету України з 

питань житлово-

комунального 

травень-

червень 

2016 року 

Управління 

економіки 

виконавчог

о комітету 

міської 

ради 

28 квітня 2016 року  Старокостянтинів   №151 



господарства від 

19.11.2003 р. № 193 

 

 
Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                           Г. Куць 

 

 
 

                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 


